
 

COMUNE DI MARINA DI GIOIOSA JONICA 
(89046-PROVINCIA DI REGGIO CALABRIA) 

DETERMINA n° 14 REG. GEN.  n° 84
COPIA

DEL 10-02-2015 DEL 10-02-2015

SETTORE
AFFARI GENERALI

OGGETTO: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ASSOCIATIVO LEGA DELLE AUTONOMIE
LOCALI ANNO 2015

CODICE CIG:
IL RESPONSABILE

(Dott.ssa COMMISSO LORENZA)

VISTO il Decreto Sindacale di conferimento incarico di Responsabile del Settore Affari Generali
Prot. n. 1549 del 06/02/2015 alla sottoscritta Dott.ssa Lorenza Commisso;

VISTA la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 55 del 01/10/2014, con la quale è stato
approvato il bilancio di previsione per l’anno 2014 ed il bilancio pluriennale 2014/2016;

PREMESSO che questo Ente aderisce ogni anno con un contributo associativo alla Lega delle
Autonomie Locali;

VISTA la fattura n. 012838L020150001240 del 20/12/2014 Protocollo N. 1430 del 04.02.2015,
trasmessa dalla Equitalia Nord SpA, Agente della Riscossione per la Provincia di Torino, per conto
della Lega delle Autonomie Locali, con la quale veniva comunicato a questo Ente il Contributo
Associativo per l’anno 2015 pari ad €uro 396,00;

DI REGISTRARE l’operazione nella contabilità del corrente anno 2015 ed imputare la spesa al
medesimo esercizio finanziario  al codice 1010205, capitolo 134, voce “Contributi associativi
annuali – ANCI – ASI – ANUTEL” nuova codifica D.Lgs. 118/2011 e smi;
- trattandosi di un contributo associativo che si rinnova automaticamente di anno in anno fino a
disdetta, come da contratto di associazione, da parte dell’Ente la spesa è già impegnata
automaticamente ai sensi dell’art. 183, co. 2, lett. c) del d.lgs 267/2000;

RITENUTO pertanto provvedere in merito;

DETERMINA



Di liquidare per quanto in premessa detto e qui integralmente richiamato la somma di €1.
396,00 a favore della Lega delle Autonomie Locali mediante bollettino di c/c postale n.
12725156, intestato a: Equitalia Nord SpA Prov. TO – RAV – Agente Riscossione, a saldo
della fattura n. 012838L020150001240 del 20/12/2014;

Di registrare ed imputare la spesa al capitolo 134, codice 1010205 – voce “CONTRIBUTI2.
ASSOCIATIVI ANNUALI – ANCI – ASI - ANUTEL” del corrente bilancio 2015 in corso
di formazione, nuova codifica D.lgs. 118/2011 e s.m.i;

Di trasmettere copia della presente, all’Ufficio di Ragioneria ed all’Ufficio Protocollo per i3.
provvedimenti di competenza, mentre la copia per il Sindaco ed il Segretario Comunale potrà
essere estrapolata dal sistema.



Il RESPONSABILE
(F.to Dott.ssa COMMISSO LORENZA)

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Visto il provvedimento che precede, si attesta la regolarità e al copertura finanziaria di spesa di
396,00 €uro, ai sensi dell’Art. 151, Comma 4 del D.L.vo n.267 del 18/08/2000.

Codice____________Capitolo________Bilancio________€uro______________RR.PP._______
Codice____________Capitolo________Bilancio________€uro______________RR.PP._______
Denominazione:-”______________________________________________________________-”
Denominazione:-”______________________________________________________________-”

Somma stanziata            €uro ______________
Somme già impegnate   €uro ______________
Somma disponibile       €uro _______________
Impegno presente          €uro _______________

SEZIONE RAGIONERIA
(F.to Dott.ssa ROMANO TIZIANA)

SERVIZIO FINANZIARIO
Vista la liquidazione

 (Art. 28-4º Comma - D.lgs 77/95)
IL CAPO SEZIONE RAGIONERIA
(F.to Dott.ssa ROMANO TIZIANA)
____________________________

Emesso Mandato n° _______________ del ___________________

SEZIONE RAGIONERIA
(F.to Dott.ssa ROMANO TIZIANA)

Il sottoscritto Responsabile del Procedimento attesta che copia della presente determinazione é
stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per i giorni quindici dal 11-02-2015 al 26-02-2015

Reg. n°  201  del 11-02-2015
                                                                                                               IL RESPONSABILE
                                                                                                            DEL PROCEDMENTO

_____________________


